

27-04-2012

Strana 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36757691 Colorbau, s.r.o. Osloboditeľov 16 03852 Sučany Prevádzka: Stavebniny Colorbau, Robotnícka 1, Martin Tel.: Fax: Peňažný ústav: Tatrabanka, a.s., Martin Číslo účtu/kód: IBAN: SK7211000000002627794683 DIČ: 2022357975 Stredisko: IČ DPH: SK2022357975 SWIFT: TATRSKBX Zapísaná v OR Okr.súdu Žilina, Odd. Sro, Vložka		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 120124 Variabilný symbol: 120124																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 120124 Spôsob dopravy: Forma úhrady: PP		Odberateľ: IČO: 316938 Obec Sučany Nám.SNP 31 038 52 Sučany Tel.: Fax: DIČ: 2020595016 IČ DPH: SK2020595016																																																																																																																																																	
Dátum splatnosti: 29.04.2012 Dátum vyhotovenia: 15.04.2012 Daňová povinnosť: 13.04.2012 Dátum dodania: 13.04.2012																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V12002762 12.04.2012</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Stavakryl 0110 7kg šedý</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>33,10</td> <td>20,00</td> <td>6,62</td> <td>10,00</td> <td>35,75</td> </tr> <tr> <td>KAEM-Štetec plochý Angielski EURO 1,5"</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,78</td> <td>20,00</td> <td>0,156</td> <td>10,00</td> <td>0,84</td> </tr> <tr> <td>KAEM-Držadlo Hardy 8x18cm</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,9816</td> <td>20,00</td> <td>0,1963</td> <td>10,00</td> <td>2,12</td> </tr> <tr> <td>KAEM-Valec Nylon Plus 18cm</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,3834</td> <td>20,00</td> <td>0,4767</td> <td>10,00</td> <td>5,15</td> </tr> <tr> <td>001 - V12002806 13.04.2012</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Stavakryl 0110 7kg šedý</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>33,10</td> <td>20,00</td> <td>6,62</td> <td>10,00</td> <td>35,75</td> </tr> <tr> <td>Belinka-Toplasur 17 5l</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>44,00</td> <td>20,00</td> <td>8,80</td> <td>10,00</td> <td>95,04</td> </tr> <tr> <td>Riedidlo S8006 9l MARPIN</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>15,5917</td> <td>20,00</td> <td>3,1183</td> <td>10,00</td> <td>16,84</td> </tr> <tr> <td>KANA - Štetec lazúrovací modrý 3,5"</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,00</td> <td>20,00</td> <td>0,60</td> <td>10,00</td> <td>3,24</td> </tr> <tr> <td>KANA - Štetec lazúrovací modrý 4"</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,6333</td> <td>20,00</td> <td>0,7267</td> <td>10,00</td> <td>3,92</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom: 5 984,53 SKK</td> <td>V sadzbe základnej</td> <td></td> <td>165,54</td> <td></td> <td>33,11</td> <td></td> <td>198,65</td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Oslbodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Celkom</td> <td></td> <td>165,54</td> <td></td> <td>33,11</td> <td></td> <td>198,65 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V12002762 12.04.2012								Stavakryl 0110 7kg šedý	ks	1,000	33,10	20,00	6,62	10,00	35,75	KAEM-Štetec plochý Angielski EURO 1,5"	ks	1,000	0,78	20,00	0,156	10,00	0,84	KAEM-Držadlo Hardy 8x18cm	ks	2,000	0,9816	20,00	0,1963	10,00	2,12	KAEM-Valec Nylon Plus 18cm	ks	2,000	2,3834	20,00	0,4767	10,00	5,15	001 - V12002806 13.04.2012								Stavakryl 0110 7kg šedý	ks	1,000	33,10	20,00	6,62	10,00	35,75	Belinka-Toplasur 17 5l	ks	2,000	44,00	20,00	8,80	10,00	95,04	Riedidlo S8006 9l MARPIN	ks	1,000	15,5917	20,00	3,1183	10,00	16,84	KANA - Štetec lazúrovací modrý 3,5"	ks	1,000	3,00	20,00	0,60	10,00	3,24	KANA - Štetec lazúrovací modrý 4"	ks	1,000	3,6333	20,00	0,7267	10,00	3,92						Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom: 5 984,53 SKK	V sadzbe základnej		165,54		33,11		198,65	Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe zníženej		0,00		0,00		0,00		Oslbodené		0,00				0,00		Mimo DPH		0,00				0,00		Celkom		165,54		33,11		198,65 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																												
001 - V12002762 12.04.2012																																																																																																																																																			
Stavakryl 0110 7kg šedý	ks	1,000	33,10	20,00	6,62	10,00	35,75																																																																																																																																												
KAEM-Štetec plochý Angielski EURO 1,5"	ks	1,000	0,78	20,00	0,156	10,00	0,84																																																																																																																																												
KAEM-Držadlo Hardy 8x18cm	ks	2,000	0,9816	20,00	0,1963	10,00	2,12																																																																																																																																												
KAEM-Valec Nylon Plus 18cm	ks	2,000	2,3834	20,00	0,4767	10,00	5,15																																																																																																																																												
001 - V12002806 13.04.2012																																																																																																																																																			
Stavakryl 0110 7kg šedý	ks	1,000	33,10	20,00	6,62	10,00	35,75																																																																																																																																												
Belinka-Toplasur 17 5l	ks	2,000	44,00	20,00	8,80	10,00	95,04																																																																																																																																												
Riedidlo S8006 9l MARPIN	ks	1,000	15,5917	20,00	3,1183	10,00	16,84																																																																																																																																												
KANA - Štetec lazúrovací modrý 3,5"	ks	1,000	3,00	20,00	0,60	10,00	3,24																																																																																																																																												
KANA - Štetec lazúrovací modrý 4"	ks	1,000	3,6333	20,00	0,7267	10,00	3,92																																																																																																																																												
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom: 5 984,53 SKK	V sadzbe základnej		165,54		33,11		198,65																																																																																																																																												
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe zníženej		0,00		0,00		0,00																																																																																																																																												
	Oslbodené		0,00				0,00																																																																																																																																												
	Mimo DPH		0,00				0,00																																																																																																																																												
	Celkom		165,54		33,11		198,65 EUR																																																																																																																																												
Za oneskorenú úhradu si spoločnosť Colorbau, s.r.o. vyhradzuje možnosť uplatniť si voči odber. úrok z oneskorenia v zmysle ustanovenia §369 zákona č.513/1991 Zb. vo výške o 10% vyššej než je príslušná základná úroková sadzba NBS a to z celkovej dlžnej sumy.																																																																																																																																																			
Vystavil: Ing. Bojnicky																																																																																																																																																			

YPFSIMX110021, 6.70.684, (C) MRP - Company s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno